АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018

                № 1343

     г. Новошахтинск

О признании утратившими силу отдельных

нормативных правовых актов Администрации города

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2019 отдельные нормативные правовые акты Администрации города согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города

И.Н. Сорокин
Постановление вносит
отдел экономики

Администрации города

Заместитель Главы Администрации города –

начальник финансового управления

Т.В. Коденцова

Приложение

к постановлению
Администрации города

от 29.12.2018  № 1343
ПЕРЕЧЕНЬ
нормативных правовых актов Администрации города,

признанных утратившими силу

1. Постановление Администрации города от 11.10.2013 № 1305 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие экономики».

1.1.  Постановление Администрации города от 26.10.2018 № 1065 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 11.10.2013 № 1305».
1.2.  Постановление Администрации города от 29.12.2018 № 1335 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 11.10.2013 № 1305».
2. Постановление Администрации города от 14.10.2013 № 1306 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп граждан, проживающих в городе Новошахтинске».

2.1.  Постановление Администрации города от 31.03.2014 № 386 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.10.2013 № 1306».

2.2.  Постановление Администрации города от 15.12.2017 № 1227 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.10.2013 № 1306».

2.3.  Постановление Администрации города от 22.02.2018 № 148 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.10.2013 № 1306».

3. Постановление Администрации города от 14.10.2013 № 1307 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Управление муниципальными финансами».

3.1.  Постановление Администрации города от 15.06.2018 № 548 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.10.2013 № 1307».

3.2.  Постановление Администрации города от 16.11.2018 № 1141 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.10.2013 № 1307».

3.3.  Постановление Администрации города от 29.12.2018 № 1331 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.10.2013 № 1307».

4. Постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1312 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Социальная поддержка и социальное обслуживание жителей города».

4.1.  Постановление Администрации города от 24.08.2018 № 790 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1312».

4.2.  Постановление Администрации города от 29.12.2018 № 1342 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1312».

5. Постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1314 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие муниципальной системы образования».

5.1.  Постановление Администрации города от 17.08.2018 № 753 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1314».

5.2.  Постановление Администрации города от 29.12.2018 № 1337 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1314».

6. Постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1315 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности».

6.1.  Постановление Администрации города от 17.08.2018 № 762 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1315».
6.2.  Постановление Администрации города от 26.09.2018 № 920 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1315».
7. Постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1316 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Молодёжь Несветая».

7.1.  Постановление Администрации города от 07.04.2014 № 419 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1316».

7.2.  Постановление Администрации города от 08.07.2016 № 622 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1316».

7.3.  Постановление Администрации города от 02.02.2018 № 69 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1316».

8. Постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1317 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Сохранение и развитие культуры и искусства».

8.1.  Постановление Администрации города от 15.06.2018 № 545 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1317».

8.2.  Постановление Администрации города от 24.08.2018 № 785 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1317».

8.3.  Постановление Администрации города от 18.10.2018 № 1023 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1317».

8.4.  Постановление Администрации города от 29.12.2018 № 1338 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1317».

9. Постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1318 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Спартакиада длиною в жизнь».

9.1.  Постановление Администрации города от 03.08.2018 № 701 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1318».

10. Постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1319 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Защита населения и территории города от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».

10.1. Постановление Администрации города от 17.08.2018 № 758 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1319».

10.2. Постановление Администрации города от 28.09.2018 № 924 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1319».

10.3. Постановление Администрации города от 29.12.2018 № 1336 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1319».

11. Постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1320 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Информационное общество».

11.1. Постановление Администрации города от 31.08.2018 № 826 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1320».

12. Постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1321 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие здравоохранения».

12.1. Постановление Администрации города от 28.09.2018 № 928 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1321».

13. Постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1322 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами».

13.1. Постановление Администрации города от 24.08.2018 № 787 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1322».

13.2. Постановление Администрации города от 29.12.2018 № 1341 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1322».

14. Постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1323 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие транспортной системы».

14.1. Постановление Администрации города от 24.08.2018 № 789 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1323».

14.2. Постановление Администрации города от 28.11.2018 № 1181 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1323».

15. Постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1324 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности».

15.1. Постановление Администрации города от 24.08.2018 № 788 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1324».

16. Постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1325 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие жилищного строительства и обеспечение доступным и комфортным жильём жителей».

16.1. Постановление Администрации города от 28.09.2018 № 926 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1325».

16.2. Постановление Администрации города от 29.12.2018 № 1339 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013 № 1325».

17. Постановление Администрации города от 31.10.2014 № 1359 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие муниципальной службы».

17.1. Постановление Администрации города от 15.06.2018 № 554 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.10.2014 № 1359».
17.2. Постановление Администрации города от 29.12.2018 № 1334 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.10.2014 № 1359».
18. Постановление Администрации города от 31.10.2014 № 1360 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Управление и распоряжение муниципальной собственностью и земельными ресурсами».

18.1. Постановление Администрации города от 17.08.2018 № 767 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.10.2014 № 1360».

18.2. Постановление Администрации города от 28.12.2018 № 1326 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.10.2014 № 1360».

19. Постановление Администрации города от 29.09.2017 № 950 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Содействие развитию и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций».

19.1. Постановление Администрации города от 23.11.2018 № 1169 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.09.2017 № 950».
20. Постановление Администрации города от 30.11.2017 № 1171 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения».

Управляющий делами

Администрации города                                                                             Ю.А. Лубенцов